[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

тел/факс: (230) 2-11-41, 3-92-84
ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№29

от 24.02.2010г.
Об уполномоченном должностном лице по реализации антикоррупционной политики в МР "Сергокалинский район"
             В соответствии со ст.5 Закона РД от 07.04.2009г. №21 "О противодействии коррупции в РД" Администрация МР "Сергокалинский район"
постановляет:

1. Определить начальника юридического отдела Администрации МР "Сергокалинский район" Алиева Магомедали Магомедовича должностным лицом по реализации антикоррупционной политики в МР "Сергокалинский район".
И.о.глава

А.Кадиев